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Sprint Black i-Size 125-150 cm fotelik
samochodowy z Isofixem podstawka
samochodowa podwyższająca

Cena 108,99 zł

Cena poprzednia 149,00 zł

Numer katalogowy Siedzisko podwyższenie

Kod EAN 5907150361805

Opis produktu
FOTELIK PODSTAWKA I-SIZE SPRINT – BEZPIECZEŃSTWO I KOMFORT W PODRÓŻY!
Bezpieczeństwo Twojego Dziecka
Podstawka samochodowa i-Size (125–150 cm)
System ISOFIX + PAS ODCIĄGAJĄCY dla maksymalnej stabilności
Wbudowany UCHWYT NA KUBEK – komfort w podróży
Nowoczesny, czarny design – uniwersalny i łatwy w utrzymaniu

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ I-SIZE SPRINT?
Najwyższy standard bezpieczeństwa – zgodność z normą i-Size (ECE R129).
Łatwy i szybki montaż – ISOFIX lub pasy bezpieczeństwa.
Komfort i ergonomia – tapicerka premium i szerokie podłokietniki.
Dodatkowe udogodnienia – uchwyt na kubek, kompaktowa budowa.
Idealny dla dzieci 125-150 cm – długotrwałe użytkowanie.
Zadbaj o bezpieczeństwo i wygodę swojego dziecka! Wybierz i-Size Sprint i podróżuj bez obaw!

Wymiary fotelika:
wysokość 22 cm
szerokość 38.5 cm
głębokość 41cm

PODSTAWKA SIEDZISKO FOTELIK DO SAMOCHODU ISOFIX, 15-36 kg Sposób montażu ISOFIX samochodowy pas
bezpieczeństwa
DWA SPOSOBY MONTAŻU – PASUJE DO KAŻDEGO SAMOCHODU!

ISOFIX – szybka i stabilna instalacja bezpośrednio do kanapy samochodowej.

Pasy bezpieczeństwa – kompatybilność z autami bez systemu ISOFIX.
Regulowane i wysuwane zaczepy ISOFIX zapewniają pewny i stabilny montaż.
Możliwość szybkiej zmiany auta bez konieczności skomplikowanej instalacji.

PAMIĘTAJ W OBU PRZYPADKACH MONTAŻU KONIECZNE JEST ZAPIĘCIE PASÓW BEZPIECZEŃSTWA W SAMOCHODZIE

PODSTAWKA SIEDZISKO FOTELIK DO SAMOCHODU ISOFIX, 15-36 kg EAN (GTIN) 5907150361805
KOMFORT PODCZAS KAŻDEJ PODRÓŻY
Miękka i wytrzymała tapicerka – zapewnia wygodę nawet na długich trasach.
Szerokie, ergonomiczne podłokietniki – wspierają prawidłową postawę dziecka.
Uchwyt na kubek – montowany po lewej lub prawej stronie, umożliwia dziecku łatwy dostęp do napoju lub ulubionych
drobiazgów.
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